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146 - WERWOLF 
  

   Saksan kansallissosialismissa termi "ihmissusi" viittaa aseelliseen poliittiseen taisteluun. 

Tämä juontaa juurensa Saksan keskiaikaiseen historiaan, jossa "ihmissusiksi" itseään kutsuneet 

miehet puolustivat kansan oikeutta ja vapautta aseellisella taistelulla ja Femen salaisella 

tuomiovallalla keisarillisen valtion heikkouden, paikallisten hallitsijoiden mielivallan tai 
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vieraiden joukkojen miehityksen aikana. Kolmannen valtakunnan kansallissosialistinen johto 

tarttui tähän vanhaan perinteeseen uudelleen sodan viimeisenä vuonna ja pyrki järjestämään 

partisaanitaistelua Saksan maaperälle edennyttä toisen maailmansodan vihollisjoukkoa vastaan. 

Tätä vuoden 1945/56 JdF:n partisaaniliikettä kutsuttiin nimellä "Ihmissusi", ja sitä tuettiin an-

tautumiseen asti samannimisellä radioasemalla, omalla sanomalehdellä sekä lentolehtisillä. Ih-

missusi-taistelu päättyi lopullisesti vasta vuoden 1946/56 JdF:n alkupuoliskolla. 

   Natsikiellon ja kansallissosialismin tukahduttamisen vuoksi sodanjälkeisenä aikana ja aina 

tähän päivään saakka myös uuden sukupolven kansallissosialismista nousi toistuvasti esiin 

yksilöitä ja ryhmiä, jotka yrittivät järjestää aseellista taistelua ihmissuden iskulauseen alla. 

Uuden Rintaman yhteisö suhtautuu ihmissusiin seuraavasti: 

  

   Todellisen kansanyhteisön luominen on Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen kes-

keinen poliittinen tavoite, ja se on mahdollista vain kansan suostumuksella ja vapaalla tahdolla, 

kansanjoukkojen puolueeseen kohdistaman luottamuksen kautta, joka puolueen on ansaittava ja 

jonka puolesta sen on taisteltava ja jota sen on vaalittava. Jos puolue voi toimia länsima-

istyyppisessä demokratiassa, joka noudattaa sen periaatteita, joiden mukaan enemmistön mie-

lipide on muodostettava ja ilmaistava vapaasti ja että ainoa edellytys vallan valtaamiselle on 

enemmistön voittaminen vapaissa vaaleissa, se käy taistelua laillisen vallankumouksen puolesta 

demokratian keinoin ja torjuu aseellisen vastarinnan. Mutta jos puolue kielletään ja sitä vaino-

taan, aseellinen taistelu vapauden puolesta on eettisesti oikeutettua. Näin on epäilemättä 

kaikissa kolmessa nykyisessä Saksan perustuslaillisessa valtiossa miehittäjien armosta. 

   Eettisesti perusteltu ei kuitenkaan automaattisesti tarkoita taktisesti välttämätöntä. Vainosta ja 

kielloista huolimatta liberaalin kapitalismin järjestelmä Saksan liittotasavallassa ja Itävallan 

liittotasavallassa tarjoaa ainakin jonkin verran liikkumavaraa poliittisen vapaustaistelun organ-

isoimiseksi ja puolueen uudelleenrakentamiseksi. Tätä liikkumavaraa on käytettävä ja sitä 

käytetäänkin Uuden rintaman rintamaorganisaatioiden ja joukkojärjestöjen laillisen järjestötyön 

ja NSDAP/AO:n laittoman propagandatyön kautta. Ylimääräisen aseellisen taistelun - ihmis-

susien - järjestäminen ei voi nykyisessä historiallisessa tilanteessa edistää tätä vapaustaistelua, 

vaan se voi vain estää ja lamauttaa sen. 

   Ihmiset eivät tällä hetkellä ymmärrä eivätkä tue ihmissutta, ja se veisi parhaat toverit jär-

jettömästi pois taistelun ratkaisevilta rintamilta, vaarantaisi heidät ja lopulta uhraisi heidät lyhy-

essä ajassa. Nykyinen kansallissosialistinen liike vuotaisi kuiviin yrittäessään järjestää aseel-

lista taistelua Saksassa. Siksi ihmissusi ei kuulu tällä hetkellä Uuden Rintaman tai NSDAP/

AO:n strategiaan eikä taktiikkaan. Ainoa edellytys ihmissudelle on totaalinen vaino, joka ei 

enää salli mitään muuta toimintaa ja/tai tyytymättömyys kansan keskuudessa, joka on kasvanut 

niin paljon, että aseellinen taistelu on tervetullutta ja massojen tukemaa. 

  

 

147 - WILL 

  

   Kansallissosialismi lähtee liikkeelle luonnonlakien määrittelemästä elämän todellisuudesta. 

Tärkeimmät näistä elämän laeista, jotka koskevat yhtä lailla kaikkia elämänmuotoja ja lajeja, 

ovat perinnöllisyys, erilaistuminen ja kamppailu olemassaolosta ja siitä johtuva valikoituminen 

(ks. Elite). 

   Ihmislaji on kuitenkin ainoa tunnettu elämänmuoto, jolla on vapaa tahto ja joka voi siksi 

tilapäisesti - vaikka se maksaisi rappion ja lopulta lajin kuoleman - elää myös elämän lakien 
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vastaisesti. Lajin säilymistä ja ihmislajin kehittymistä eivät siis turvaa vallitsevat vaistot ja re-

fleksit, vaan ne edellyttävät tietoista tahtoa elää lajin ja luonnon mukaisesti. Siksi tahto on yksi 

kansallissosialismin keskeisistä käsitteistä, jonka päätavoite on arjalaisen rodun säilyttäminen 

ja kehittäminen (ks. arjalainen). 

   Tämä koskee tietenkin ennen kaikkea kansallissosialismia elämänasenteena eli arvoidealis-

min etiikkaa. Kansallissosialismi kasvattaa ihmisiä tahtoon. Persoonallisuuksia, joissa kognitio, 

tahto ja teko sulautuvat yhdeksi kokonaisuudeksi (ks. myös Pelastus aka Heil). Kognition tekee 

mahdolliseksi kansallissosialismin tieteellinen kognitio-oppi, biologinen humanismi: teko lö-

ytää merkityksen ja täyttymyksen tietoisessa taistelussa uuden järjestyksen puolesta. 

   Kognitio jää kuitenkin hedelmättömäksi, eikä ihmisen taistelua olemassaolon puolesta voida 

ajatella ilman tahtoa! Ilman tahtoa mitään ei ole ajateltavissa, maailma ja elämä vajoavat arvot-

tomuuteen ja järjettömyyteen. Tahto kuitenkin kykenee - luonnonlakien puitteissa - kaikkeen. 

Tahto luo uuden maailman ja antaa ihmiselämälle järkeä ja arvoa. 

   Koska ihminen on yhteisöllinen olento, myös hänen lajinsa säilyttäminen ja kehittäminen 

edellyttää yhteisön tahtoa: Se tarvitsee tahdon kantajaa, joka niputtaa jokaisen yksittäisen ih-

mistoverin kaikki energiat, voimat ja tahdonilmaisut kokonaisvaltaiseksi mobilisaatioksi, or-

ganisoi ja ohjaa ne yhteiseen päämäärään. Tämä tahdon kantaja on kansallissosialistinen puolue 

(ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue)! 

   Puolue on välttämätön ja perustavanlaatuinen tahdon yhteisö ja siten organisatorinen ja poliit-

tinen etujoukko kansakunnan ja valtakunnan suurille ja kattaville tahdon yhteisöille, joiden pu-

olesta se taistelee, joita se muokkaa ja kantaa. Kansallissosialistien maailma ja elämä - ne ovat 

yksin luonnon ikuiset elämänlait ja oma vapaa tahto. joka sulautuu puolueen yhteiseen tahtoon! 

  

  

148 - AJAN KÄÄNNE 
  

   Todellinen vallankumous on kaikkien arvojen uudelleenarviointi, muuttaa siten elämän-

tunnetta, mittareita ja ajatuksia ja tuo näin uuden maailman, uuden ajan. Vallankumoukset ovat 

käänteentekeviä aikoja! Siksi vallankumoukseen liittyy yleensä myös ajanlaskun muutos, aina-

kin kuitenkin yritys siihen. 

   Kristinuskon vallankumous tuotti siis kalenterin "Kristuksen syntymän jälkeen", kun taas val-

istuksen vallankumous pyrki ottamaan käyttöön kalenterin "Tasavallan vuosi", jonka oli määrä 

alkaa Ranskan tasavallan julistamisesta, mutta jonka Napoleon lakkautti jo muutaman vuoden 

kuluttua. On myös syytä mainita, että Italian fasismi laski "fasistisen aikakauden" vuodet, jotka 

alkoivat vuoden 1922 Rooman marssista, joka johti fasistisen puolueen vallankaappaukseen. 

   Kansallissosialismi on nykyajan ratkaiseva vallankumous ja käynnistää aikojen käänteen, 

joka johtaa uuteen järjestykseen. Tämän kansallissosialistisen aikakäänteen varsinainen vallan-

kumouksellinen sisältö on biologinen ajattelu politiikassa, joka on johdettu biologisen human-

ismin tieteellisestä epistemologiasta ja johon liittyy uusi etiikka, arvoidealismin elämänasenne. 

   Elämä, jota tämä aikakäänne muokkaa, on siis tietoisesti linjassa biologisten luonnonlakien, 

kuten perinnöllisyyden, erilaistumisen ja olemassaolon kamppailun, sekä eettisesti perustellun 

yhteisöllisyyden tahdon kanssa. Siksi on itsestään selvää, että kansallissosialistinen maailman-

liike ilmentää ja symboloi tätä aikakäännöstä myös uudella aikalaskennalla kaikkialla, missä 

arjalaiset elävät. Tämä aikalaskenta viittaa kansallissosialistisen maailmankatsomuksen ja 

puolueen luojan nerokkaaseen persoonallisuuteen, arjalaisen rodun aikakääntäjään ja pelas-

tuksen kantajaan (ks. myös Pelastus aka Heil) - johtajaan A D O L F H I T L E R ! 
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   Adolf Hitlerin syntymän myötä alkoi uusi aika, joka hänen nimissään muotoutuu Uudeksi 

Järjestykseksi. Siksi 20. huhtikuuta 1989 - Führerin syntymäpäivänä - alkaa 1. "Führerin vuo-

si" (JdF) ja siten kansallissosialistinen aikakausi kaikille maailman kansallissosialisteille. 

  

  

149 - KORKORAJOITUS 
  

   Kansallissosialismi pyrkii rakentamaan sosialistisen kansanyhteisön. Tällainen ei-

marxilainen, kansanluonteinen sosialismi perustuu kansan kaikkien jäsenten oikeuksien ja velv-

ollisuuksien tasa-arvoisuuteen työväenluokan eettisellä pohjalla (ks. Etiikka). 

   Kansalaistoverin tärkein oikeus on siis oikeus työhön. Samoin on kansalaistoverin en-

simmäinen velvollisuus tehdä henkistä tai fyysistä työtä kansanyhteisön hyväksi, kuten Kansal-

lissosialistisen Saksan työväenpuolueen puolueohjelman 10 kohdassa vaaditaan. Kaikki tulot 

ilman työtä tai ponnistelua torjutaan periaatteessa. 

   Kansalaistoveri elää työstään, hänelle maksetaan palkkaa hänen suorituksensa mukaan ja hän 

palvelee kansankansan yhteisöä työllään kykyjensä mukaan ja parhaan kykynsä mukaan. Tällä 

eettisellä perusasenteella on seurauksia myös kansallissosialistisen kansanvaltion (ks. valtio) 

rahajärjestelmään, kuten puolueohjelman kohdassa 11 määrätään: 

  

   KORKOJEN ORJUUDEN MURTAMINEN. Tämä vaatimus on puolueohjelman kulmakivi 

ja yksi kansallissosialismin tärkeimmistä vaatimuksista yleensä. 

   Korko on kapitalismin riistävän talousmuodon kieroutunut huipentuma. On välttämätöntä 

tehdä loppu ajatuksesta, jonka mukaan paitsi ihminen myös raha "toimii", mikä ääritapauksissa 

johtaa siihen, että ihmiset, joilla on tarpeeksi rahaa, voivat sen sijaan, että työskentelisivät itse, 

antaa rahan "työskennellä" heidän puolestaan 

(lainojen, korkojen, spekulatiivisten voittojen, 

pörssimanipulaatioiden jne. avulla). Vain 

korkorajojen katkaiseminen tekee mahdol-

liseksi Uuden Järjestyksen, jossa johtaja Adolf 

Hitlerin sanojen mukaan ihminen ei ole taloutta 

varten ja talous rahaa varten, vaan jossa pätee 

periaate: "Raha on olemassa taloutta varten 

ja talous ihmistä varten". 
   Ainoastaan korkorajoitusten murtaminen ja 

korottoman talousjärjestyksen käyttöönotto voi 

muuttaa tappavan kilpailun sekä yksity-

istaloudessa että valtioiden välillä rauhano-

maiseksi kilpailuksi, jossa jokaisen on elettävä 

ja voi elää ilman riistoa. Kaikille riittää, jos ra-

tionaalisesti johdetaan ja kehittyy kierto- tai 

tasapainotalous, jossa rahaa ei jatkuvasti vedetä 

pois kiertokulusta, jotta se palvelisi korko-

rahana niiden voitto- ja poliittisia etuja, jotka 

hallitsevat korkotaloutta ja rahamaailmaa. 

   Kansantalouden vapaus voidaan saavuttaa 
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vain poistamalla maailman suurrahoituksen valta, joka orjuuttaa ihmisiä korkotalouden avulla 

ja pitää heidät riippuvaisina - ja palvelee siten myös sionistien pyrkimystä maailmanherruuteen 

(ks. sionismi). Taistelu tätä koron orjuutta vastaan ei siis ole vain kansallinen vaan maailman-

laajuinen vapaustaistelu. Tärkeä ulkopoliittinen liittolainen tässä taistelussa on islamin uskonto, 

joka kieltää korkotalouden. 

   Kansallissosialismi murtaa koron orjuuden ja poistaa siten sisäisesti työttömän ja vaivattoman 

tulon pääasiallisen lähteen ja ulkoisesti vapaan kansan orjuuden. Ensimmäinen konkreettinen 

toimenpide vallankumouksen jälkeen on kaikkien pankkien, vakuutusyhtiöiden ja muiden ra-

halaitosten kansallistaminen. Kansallisen valuutan määräysvallan on kuuluttava kokonaan ja 

yksinomaan kansojen valtiolle. 

 

 

150 - SIONISMI 
  

   Sionismi on juutalaisuuden kansallinen liike ja siten Israelin ryöstövaltion valtiollinen ideolo-

gia. Sikäli kuin sionismi väittää haluavansa luoda juutalaiskansan, joka muodostaa oman 

valtionsa, joka turvaa juutalaisen kansan selviytymisen ja kehityksen, sitä vastaan ei ole mitään. 

Tämä olisi normaali pyrkimys mille tahansa kansalle, ja kaikki, mikä auttaa tekemään juu-

talaisuudesta normaalin, henkisesti terveen ja tasa-arvoisen kansan, on tervetullutta. Tällaista 

juutalaisvaltiota ei kuitenkaan voi olla olemassa Palestiinassa ja se ei voi perustua maan 

varastamiseen, jota arabit ja erityisesti siellä asuvat palestiinalaiset oikeutetusti vastustavat. 

   Tätä Israelin ryöstövaltiota koskevaa alueellista konfliktia tärkeämpää on kuitenkin se, että 

juutalaisuuden ja sen kansallisen liikkeen tavoitteena ei ole normaalin kansallisvaltion luomi-

nen vaan maailmanherruuden saavuttaminen. Siksi myöskään Israelin valtio ei ole normaali 

valtio, vaan salaliittokeskus, joka on varustettu valtiollisella suvereniteetilla. Se ei ole kansal-

lisen pyrkimyksen päämäärä, vaan väline matkalla kohti maailmanherruutta. Myöskään eri 

puolille maailmaa hajallaan olevat juutalaisyhteisöt eivät ole kotivaltioonsa maahanmuuttoa 

tavoittelevia kansanryhmiä, vaan tämän herruuden tavoittelun voimakkaita välineitä, minkä 

vuoksi ne eivät myöskään ajattele jättävänsä valta-asemiaan eri puolilla maailmaa ja muutta-

vansa Israeliin. 

   Sionismi on maailmanjuutalaisuuden järjestäytynyt valta, joka tavoittelee maailmanherruutta. 

Se käyttää hyväkseen ryöstövaltio Israelin valtiollista suvereniteettia sekä vaikutusvaltaisten ja 

voimakkaiden juutalaisyhteisöjen, sionististen maailmanjärjestöjen ja yksityishenkilöiden 

kaksinkertaista uskollisuutta kaikkialla maailmassa. Näin sionismista tulee maailmanlaajuinen 

vitsaus, joka uhkaa kaikkien kansojen vapautta, ja haastava harha, joka antaa "valitulle 

kansalle" oikeuden hallita ja riistää kaikkia kansoja. 

   Maailmanlaajuinen vastarinta on henkisesti niin sanottua antisemitismiä, poliittisesti sionis-

min vastaista vapaustaistelua, joka saavutti ensimmäisen huipentuman, kun YK:ssa edustettuina 

olevien kansojen ylivoimainen enemmistö juhlallisesti kielsi sionismin "rasismina" - eli 

pyrkimyksenä pitää omaa kansaansa ylempänä ja "valittuna" hallitsemaan muita. 

   Saksassa kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen puolueohjelmassa sionisminvastaiset 

vaatimukset muotoillaan kohdissa 4-8, jotka sisältävät arjalaisten ja juutalaisten välisen ro-

tuerottelun ja pyrkimyksen kansalliseen hallintoon saksalaisten toimesta saksalaisia varten. 

Sionisminvastaisuus on siis yksi kansallissosialistisen puolueen poliittisen taistelun tärkeim-

mistä osatekijöistä. 

   Kaiken kaikkiaan kansallissosialismi pyrkii juutalaisongelman maailmanlaajuiseen lopul-
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liseen ratkaisuun, joka ei tarkoita juutalaisten tuhoamista eikä vainoa, kuten vihamielinen 

julmuuspropaganda väittää (ks. myös Holcaust). Todellisena lopullisena ratkaisuna on mahdol-

listaa ja palauttaa vapaus kansalle, johon sionismi nykyään vaikuttaa, jota se hallitsee, hallitsee 

ja riistää, ja auttaa juutalaista kansaa tulemaan normaaliksi kansaksi, joka ei enää ole ihmiskun-

nan vitsaus. 
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53. 
  

   Der Bismarck-Deutsche: 

   Churchill lähtee tuonpuoleiseen. 

   "Lattianpesijät!" Pyhä Pietari käskee. 

   "Mitä?" Churchill vastaa: "Minun, suuren valtiomiehen, pitäisi jynssätä lattioita? 

Mitä Roosevelt tekee?" 

   "Tallipoika!" 

   "Se on vielä pahempaa! Entä Stalin?"   

   "Katusiivooja!" 

   Churchill, joka on nyt hyvin vakava, kysyy: "Eikö ole mitään mahdollisuutta 

muutokseen?".    

   Pietari pudistaa päätään ja vastaa: "Ei niin kauan kuin Adolf istuu toimistossa!" 

"Ei niin kauan kuin Adolf istuu toimistossa!" 

  

  

54. 
  

   Joskus jopa kovan luokan aktivisti ei vain halua ryhtyä poliittisiin keskusteluihin 

tuntemattomien ihmisten kanssa kadulla. Kun eräs mies tuijotti minua, käveli 

luokseni ja sanoi: "Näin sinut televisiossa viime viikolla, eikö niin?", minä vain 

katsoin häntä silmiin, virnistin ja vastasin: "Sen täytyi olla paha kaksoisveljeni!"." 

   Hän vain nauroi. Pro tai contra, hänellä oli ilmeisesti myös huumorintajua. 

   Voi juku, jos äiti olisi reagoinut samalla tavalla silloin, kun olin lapsi, joka jäi 

kiinni käteni keksipurkissa! 

Hauskaa hakaristin alla 
  

Kansallissosialistisessa aktivismissa on myös kevyempiä hetkiä! Tässä on ote 

Gerhard Lauckin kirjasesta "Fun Under the Swastika". 
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